
Witél1Ealkillthitknit e99albE 
FACULTAD DE ClENC7A5 EXICTAS 

Av. Bolilla 5150 -4400 - Salta 
Tel. 0387)425-5409 - Fut (0387)425-5449 

Repuhlieu Argentin» 

   

SALTA, 3 de mayo de 2017 

EXP-EXA N° 8739/2016 

RESCD-EXA N° 166/2017. 

VISTO la RESD-EXA N° 122/2017, emitida por Decanato ad referendum del Consejo 
Directivo, de fecha 2 I de abril de 2017, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 26 de abril del cte. arlo, 
resuelve homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1 °.- Homologar la RESD-EXA N° 122/2017, emitida por Decanato, mediante la 
cual se designa e incorpora al T.U.E.S. Cristian Daniel SARABIA, D.N.I.N° 30.858.228, como 
delegado suplente de la Junta Electoral de la Facultad de Ciencias Exactas, a los efectos de 
supervisar, en el Centro Universitario de Cafayate, el acto eleccionario convocado por 
Resolución CS N° 525/2016, para el día 28 de abril/17 ppdo., dejándose aclarado que la nómina 
de delegados es la siguiente: 

Titular: Gloria Tarifa D.N.I.N° 12.220.929 
Suplentes: 
Augusto Ariel Estrada Velásquez D.N.I.N° 	18.728.320 
Fernando Florentín Tilca D.N.I.N° 	16.000.105 
Diego Saravia D.N.I.N° 	18.687.298 
Cristian Daniel Sarabia D.N.I.N° 30.858.228 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a los docentes mencionados, Junta Electoral de esta 

Facultad, lunta Electoral General, Secretaría del Consejo Superior, Comisión Coordinadora 

Electoral, Centro de Cómputos, personal que integra esta Unidad Académica, Sedes Regionales, 

Centro Universitario de Cafayate, Centro de Estudiantes. Cumplido, resérvese. 

MARIA RITA MARTEARENA 
APAPOIDSCA Y CE INVESTIGACIÓN 

TAD CE GS. EXACTAS - VHS& 

NMA 


	Page 1

